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MocmaxarTsiy 2025 xeUmrs S KagTapaarsl Ne 171 "Haysip3em aygasst oMzl aybUIAbIK
opkpyriHig 2025-2027 xbUiaapra apHaIFaH OI0KeTi Typaikl" MemiMiHe e3repicTep €Hri3y
TypaJIbl

Kocranaii 06meicel Haysip3piM ayanbl MociuxaTeiHBIH 2025 xbutrbl 17 akmangarser Ne 185
IEIIIMI
Haypip3eiv aynanasik mocnuxatel HIEIIIM KABBIUIZTA/IbI:

1. MocnuxarTeig "Haysip3siM aymaansl Jlomai aysuiabik okpyrinig 2025-2027 xbeuiiapra
apHanran OwoxkeTi Typanbl" 2025 xputFbl 5 KaHtapaarsl Ne 171 mienriMine MblHajgan
©3repicTep CHT131ICIH:

KOPCETUITeH MICHIIMHIH 1-TapMarhl )kKaHa pelaKIus/a *Ka3blIChIH:

"1. Homai aysuiasik okpyTiHiH 2025-2027 xeuigapra apHanraH O pKeTi Taicinme 1, 2
XKoHe 3-KOoChIMIIIanapra colikec, OHbIH imiHae 2025 KbUTFa MbIHAIail KeJiemaep/ie OeKiTIICIH:

1) kipicrep — 38109,0 MbIH TE€Hre, OHBIH 1IIHAE:

CaJIBIKTBIK TyciMJiep OoiibiHIa — 3889,0 MBIH TEHTE;

TpaHcdepT TycimMi OoiibiHIma — 34220,0 MBIH TEHTE;

2) werbiHaap — 43842,0 MbIH TEHTE;

3) Taza OroxeTTIK Kpeauttey — 0,0 MbIH TEHre;

4) GroKeT TanIbUIBIFRI (TTpoduuTi) — -5733,0 MBIH TEHTE;

5) O610/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUTaHAbIPY (IpoduiuTid naitaanany) — 5733,0 MbIH TeHTe

OrOKET KapaXKaThIHBIH NakjamaHaThiH KalabIKTapsl - 5733,0 MbIH TeHTE.";
KOPCETUIreH MeEeNiMHIH | KOCBIMIIACH OChI HIEHIIMHIH KOCBIMIIAChIHA COMKEC )KaHa
pelaKkiusiaa Ka3blUIChIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJAaHbICKA SHT1311e1.
AyIaHIbIK MOCIHXATTBIH TOPAFACHI I'. O6¢eHO0Ba
HaybIp3bIM aynaHIbIK MOCTHXAThIHBIH
2025 sxbursl 17 aKnaHgarsl
No 185 memimine
KOCBIMIIIA
HaysIp3bIM ayJaHAbIK MOCITHXAThIHBIH
2025 xbinrbl 05 KaHTapaarbl
Ne 171 memnriMine

1-KoceIMIIIa

Homzai aysuniasik okpyriHig 2025 sxelUFa apHAIFaH OI0/IKeTi

CanaTtbl

CBIHBIOBI



Tmiki cBIHBIOBI

Epexmeniri

01
2
04
1
3
4
5
4
02
3

CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

Kimri gyskims

Artaysl
L. Kipictep

CanbIKTBIK
TyCcimzep

TaObIC calIBIFbI

Kexe TabbIC
CaJIbIFbI

Menmikke
CaJILIHATBIH
CaJIBIKTAp

Mynikke
CalblHATBIH
CaJIbIKTap

XKep canbirsl

Kenmik
KypanaapbiHa
CaJIBIHATBIH
CaJIbIK

Bipweiaraii xep
CaJIbIFBI

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MewMmuekeTTik
OackapyabIH
KOFapbl TYpFaH
opranjapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaugapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
TpaHcepTTep

BromkeTTik OaraapiamManapabiH SKIMIIIiC

barnapnama

01

Artaysl
II. lereiamap

Kanmer
CHUIATTAFBI
MEMJIEKETTIK
KOPCETIIETIH
KBI3METTED

ComMachl,
TEHre

38109,0
3889,0
250,0

250,0

3639,0

35,0

4,0

600,0

3000,0

34220,0

34220,0

34220,0

Comacksl,
TEHTe

43842,0

37842,0

MBIH

MBIH



07

12

124
001
022
124
008
011

MewmiekeTTik

OackapyablH

N 37842,0
(hyHKUIUATIAPBIH
OpBIHAANTHIH

OKinai,

aTKapyIIbl JKoHEe

Oacka opraHmap

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThl

37842,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH 37106,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OPTaHHBIH
Kypnemi
IIBIFBICTAPBI

736,0

TypfblH
yii-kommyHangsik 3694,0
HIapyaibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 3694,0
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

3694,0

Enni
MEKeHJepaeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

3157,0

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY
M € H
KOTaJIIaH/bIPY

537,0

Koenix xoHe
KOMMYHUKAITHS

2306,0

AB’I?O.MO6I/IJIB 2306,0
KOJIiri



AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
124 , aybll, KEHT, 2306,0
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapnaa,
ayslaapaa,
KEHTTepae,

013 ayblIIBIK 2306,0
OKpyTTepe
aBTOMOOWITH
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty
I1I. Taza
OO JIKETTIK 0,0
KpEeInuTTEy
1V. bromgxer
tanmbibiFel  ((-5733,0
npoduIuTi)

V. boaxer
TaIIBLIBIFBIH
Kapkbutauasipy (57330
npodUIHUTIiH
naiinanany)
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